REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaky, Tei: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websiie: www hidaa.gov.al, E-mail; infojdhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashk&shortit/es
dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ', me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ROZETA

PROKURORE

17.03.2014

Né baz& t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK]-s&, q& t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qe€ nuk éshté e virteté. .,

CPeriodikd Y jelor” j




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hoiles:sht ndrys]nmet (shtesa dhe pakesrme) ne’iio;m, s;perfaqen, adresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo ne valuté qé pasqyrehet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dakumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né reg;ustrat pubhke, per pertudhen nga deklanm; i meparshém deri né 31 dhjetor

té viti t€ deklarimit.

: - . - Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
- . . (Nr. Fletéve)
PAKESUAR DEPOZITA NE BONO THESARJ 100% Transaksion |
i NE {DEGA KORGE) dt. 18.11.2013

DHL KALUAR NE LLOGARINE  RRIEDHESE,
KORGE {me Urdhér transferte
daté 14.11.2013)

500.000 Leke
(Peséqind mijé leké)

me TRN NO

(tre fletg)

="

* Objekti t deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligj
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejlat reale mbi to;

it nr.9049, daté [0.04.2003)

b} pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Jek& ose né valuté té huaj;

Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi -

\ dopEra Grn)AdL /%

RE

Nése ky format éshté i pamjaftueshiém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Viewn”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

veprimtari tjetér qe ka s;elle te ardhura persenale, per bashkeshﬂrtmien dile feml‘;et madhure Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané sxguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publlk statum, objektm e vepnmtaﬁse ¢ orgamzzates, funksionin, natyren @ angazhzmlt nga deklarimi i

Pérshkrimi i té ardhurave

| Shuma e té ardhurave t8
| krijuara, né lek€ apo né -
.| valuté (me shifra dhe me

| fjale)

Dokumenta
justifikues

: (Nr. Fletéve)

TE ARDHURA NGA PUNA S| PROKURORE -
PROKURORIA E APELIT KORCE, PER VITIN 2013
(TERHEQUR PAGA DHE DIETA)

1,449,796 LEKE

{(NJE MILION E KATERQIND E
DY ZLET E NENTEMIIE E
SHTATEQIND E NENTEDEUETE E

GIASHTE 1LEKE)

Vertetim  page daté
06.03.2014 (njé fletd)
Vértetim i Bankés

Korgé, pér
vitin 2013 (pesé MNetd)

TH ARDHURA NGA PAKESIMI 1 DEPOZITES Si DHFE 507.940 LEKE Vértetim, kartela e
TERHEQJA E INTERESAVE - ZYRA BONO THESARI NE (PFS:F;Q]ND £ SHTATE klientit, urdhér

DEGA KORCE o o © | transferle {daté
( JANE TERHEQUR NEPERMIET LLOGARISE RRIEDHESE ni | MWE B NENTEQIND £ 440y 5013) zyra e
BANK/ KORCE ) DYZET LEKE) Bonove t& Thesarit

prané
' TE ARDHURA NGA PUNA E BASHKESHORTIT PER | 89.000 LEKE Vértetim daté |
PERIUDHEN TETOR-NENTOR 2013, NE FIRMEN | (vetéprieTi ¢ NENTE | 26.02.2014 i
PRIVATE SH.P.K.” MIJE LEKE) Bankés
BANK

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LOLETA  QUIpIAG Q%

B

koo

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vjewor”




DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holies:sht qelhmm e detynmﬁ financiar, shumén tota]e né Ieke ape né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrlmlt (muaji/viti), nr. e kontrates r}he mteresm baze. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehezggat;en (muqz/vnt;) dhe kisti mujor. _;- e

Shuma e shlyer nga Gjéﬁdjét e detyrmnt

_ s s _'deldarlmx i meparshem _3_te mbetur pa shiyer ngnmenta
Pérshkrimi i detyrimeve = __;-jderl né 31 dh]etor o }deri né 31 dhjetor t& justifikues
= . | vitit t€ deklar| | vitit & deklarimit (Nr. Fletéve)

| (meshifra dhe tjale)' | (me shifra dhe fjalé)

S _ |

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni :E_mri’ Mbiemri, Nénsh krimi
18 plotésoni né fotokopje té 1ij. | i I f ‘ X ? !
Loiere ipdne’ 2 |

Feriodik Vierar 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, el 0800 9999, Fax: H42 228-316, Websile, wyvew hidag gov.al, F-nmaill infodindangos sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké i ndryshuar, pér pasurité g8 disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népuné&sve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja ALFRED STEFAN QIRJAQI, bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit ROZETA HAXHI QIRJAQL
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim []

: [jlmri, Mbiemri, Nénshkrimi / i
tﬁéﬂwﬁ?/ é/)f;ﬁ/fﬁ/ﬁn ,, /{%/’//(/ ’
7 7 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adress Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: wwav hidea.gov.al, -mall infodhidaa.govait

DEKLARATE;E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe i€ disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Lartgé t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspeklori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné€ n& emér dhe pér
lHogaring time.

Shtetasi/sja PARASHQEVI ALFRED QIRJAQI, bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit [X]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit ROZETA HAXHI QIRJAQI.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet (& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [z

Emri, Mbicmri, Nﬁ_yshkﬁmi i

: e \7
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